від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за останній звітний рік, що передував 

року, в якому накладається штраф. 

(30) Відповідно до листа державної податкової інспекції у печерському районі головного 

управління ДФС в м. Києві, дохід ТОВ «Компанія «Абіс-Груп» від будь-якої 

діяльності за 2015 рік становить 1 351 978 (один мільйон триста п’ятдесят одна тисяча 

дев’ятсот сімдесят вісім) грн. 

(31) При визначенні розміру штрафу враховано, що порушення законодавства про захист 

економічної конкуренції Відповідачем вчинено вперше. 

(32) Інформація на Вимогу 1 державного уповноваженого Комітету надана в повному 

обсязі у відповіді на Вимогу 2.

[...]

Антимонопольного комітету України від  29.12.2015 № 127-26/09-13136 у 

встановлений ним строк. 

(35) За порушення, зазначене в пункті 34 цього рішення, накласти на товариство з 

обмеженою відповідальністю «Компанія «Абіс-Груп» штраф у розмірі  

13 519 (тринадцять тисяч п’ятсот дев’ятнадцять) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про накладення 

штрафу. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний